АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2011г.                                     № 95                              х. Верхний Митякин

	О внесении изменений в постановление администрации от 30.06.2011г. № 47 «Об утверждении плана мероприятий Администрация Красновского сельского поселения по реализации Федерального Закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внесении в постановление администрации от 30.06.2011г. № 47 «Об утверждении плана мероприятий Администрация Красновского сельского поселения по реализации Федерального Закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» следующие изменения:
в приложении 1 исключить пункты 5, 6, 10, 12, 13.

2. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Красновского
сельского поселения						Г.В.Бадаев